

## SILVERCATS- KAUSITIEDOTE (syksy 21- kevät 22)

Silvercats on minien alkeiskilpajoukkue, joka harjoittelee kerran viikossa Dream Centerillä, Kauppi Sport Centerin yhteydessä (2.kerros). Joukkue on tarkoitettu vuosina 2014-2011 syntyneille. Joukkue harjoittelee tiistaisin klo 17.30-19. Joukkueen ensimmäiset harjoitukset ovat 10.8.2021. Pidätämme oikeudet muutoksiin.

Joukkueessa harjoitellaan cheerleadingin alkeita, opetellaan toimimaan joukkueessa ja ennen kaikkea, pidetään hauskaa!

Joukkue osallistuu START-kilpailuihin, joissa ei jaeta sijoituksia, vaan kaikki joukkueet ovat voittajia. Toivomme että perheet pyrkisivät minimoimaan urheilijoiden poissaolot harjoituksista, sillä harjoituksia on vain kerran viikossa ja joukkue kilpailee. Yhdenkin urheilijan poissaolo voi vaikuttaa koko harjoitusten kulkuun.

Huomioitahan, että kilpajoukkueissa usein valitaan lähempänä kilpailuja joukkueen sisältä kisaava ryhmä (max. 24 urheilijaa) ja niin sanotut haastaja-urheilijat riippuen joukkueen tasosta ja henkilömäärästä. Haastaja-urheilijat harjoittelevat normaalisti joukkueessa, mutta ei pääse lavalle esiintymään tietyn kilpailusuorituksen aikana. Tästä lisätietoja kauden alussa joukkueen tulevilta valmentajilta.

Silvercats kalenteri ja alustava kustannusarvio syksy 21-kevät 22:

Jäsenmaksu:	35€ / vuosi (DTC + SCL)
Harjoitusmaksu: tapahtumat)	240€ / syyskausi (mm. lajivalmennus, tila-, puku- ja varustevuokrat, seuran Kevätkauden harjoitusmaksu vahvistuu seuran syyskokouksessa 2021.

Kilpailut:	
Start Länsi, syksy	60€
Start Länsi, kevät	40€

Varusteet:	25€
------------	-----

Seuran talvinäytös  
Seuran kevätinäytös

Huomioithan, että hinnat ovat arvioita ja ne varmistuvat ensi kauden puolella.

Jokaisella joukkueen urheilijalla tulee olla SCL-kilpailulisenssi. Lisäksi jokaisella urheilijalla tulee olla kilpacheerleadingin kattava vakuutus. Vakuutuksen voit ottaa omalta vakuutusyhtiöltäsi tai lisenssin yhteydessä. Lisätietoja <https://scl.fi/harrastajalle/lisenssit/>.

Joukkuetta valmentaa Lotta Saarinen, Siina Savinen, Ria Väkiparta ja Olivia Nippula (silvercats@dreamteamcheer.fi).